
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/332/2022 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Wierzchosławice na lata 

2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) oraz 
art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1939 ze zm.) - Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/332/2022 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Wierzchosławice na lata 2022-2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale VI Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Wierzchosławice na lata 2022-
2025 – Zasady wynagradzania Członków Komisji ust. 2 otrzymuje brzmienie: Członkom Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje miesięczne wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6852E22-ECD2-4373-93B7-F3A79130B2B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


